
KUPNÍ SMLOUVA Č. 41/2016
(ID1004/16V/00929885. čj.l89192)

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský jákonik v platném znění

I.
Smluvní Mrany

Kupující: PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE I1AVLÍČNĹĺV tIROl)
se sídlem Rozkošskú 2322.58023 FIavlíčkúv Brod.
za kterou jedná MUDr. Jaromír Mušek, ředitel nemocnice
iČ :00179230
Bankovní spojení: ČSOB Havlíčkův Brod
číslo účtu:
Ve věcech smluvních: Ing. Vladimír Jacg - vedoucí PTÚ
tel.: fax: email:

a

Prodáviijíci: Název flnnv OFFICL DEI‘Ol sto.
se sídlem Floriánova 2461. 25301 llosiivice
za kterou jedná iva Kuukušová

— funkce Sales N‘1anaer
IČO: 64Y42503
DIČ: CZ61912503
Bankovní spojení: Raiffeiscnbank as
číslo Cičtu:
Kontaktní osoby: Radek Holub. Manažer pro ‘znamné zákazníky
‚e věcech smluvních a technick‘eh: Radek I lolub

tel.:
e-mail:

II.
Předmět plněni

2.lPředmělem plnění je nákup Molů (53 ks) a židli (210 ks) jako vybaveni kulĺurniho domu
Pscbiatrické nemocnice Havlíčků- Brod (dále jen ..zbožr) v provedení a kvalitě uvedené
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky Stoly a židlc ze dne 19.9.2016. Prodávající se
zavazuje dodržet technické požada Ly stanovené zadávací dokumentací. Položková
speeiflkace předmětu plnění tvoři přílohu č. I této miouvv.

2.2 Nedílnou součástí dodávky jsou doklady v českém jazyce, umožňující řádné používání
zboží, zejména návod k obsluze a další doklady v souladu se zákonem č. 2211997 Sb..
o technických požadavcích na ‘‘robk‘.

2.3. Dodávka se rozumí včetně dopravy u montáže zboží na místo plněni. odzkoušeni a poučeni
personálu o provozu proškoleným zanlěstnancvm prodávajícího, odvozu a likvidace vzniklého
odpadu a provúdni technického servisu po celou záruční dobu.

III.

Kupní cena

3.1 Cena jednotková:
Stůl (název, typové značení) Model KARL ]I0 70 cm
Cena 3289.00 Kč bez DPI I/ks



Židle (název, typové značeni) Model SILVANA
Cena 84600 Kč bez DPH / ks

32 Celková cena za dodávku (S3ks+ 210 ks) je swnovenajako cena nejvýše připuslnáa činí:

351.977,00 Kč bez DPH

73.915,17 Kč I)PU

425.892,17 Kč vč. DI‘FI

Cena zahrnuje veškeré náklady prodá‘ajícího vč. zaměření, dopravy. rnúnÉáže. záruky a veškerých
dalších nákladů nezbytných k řádnému plněni.

3.3 Cena může být můněna pouze v souvislosti s změnou sazby DPH. Zjakýehkoliv jiných
důvodů nesmí být měněna.

IV.
Tcrmín u místo dodáni

4.] Tennín dodaní: do 30.11.2016

4.2. Místo dodání: Psychiatrická nemocnice llaUíčktv Brod — kulrumí dům

V.
Dodací a platební podmínky

5.1 Dodávkaje splněna dodáním zboží na místo plnění a proedcnim montĹiže,
5.2 Zboží bude dodáno do Psychiatrické nemocnice J‘la‘líčkův Brod. Zboží se považuje za dodané

na místo určeni jeho protokolárním pře‘ zelím odpo‘ědnrn zásiupcem kupujícího.
5.3 Přechod vlastnktvi ke zboží a nehezpĽčĺ škody na zboží:

Kupuki nabývá vlaslnicti ke zboží úplným zaplacením jeho kupní ceny dle článku III. léto
smlouvy. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího protokolárním převzclím
úd prodávajícího.

5.4 Způsob lkturace:
Kupující nebude poskytovat zálohovou platbu
Prodávající vystaví daňov doklad po dodáni zboží na místo plnění a jeho proiokolúmím

převzetí odpovědwni zástupcem kupujícího.
Faktura musí odpoidat svou povahou pojmi‘ účetního dokladu podle *11 zákona č. 565/199]

Sb.. o účetnictví. v platném znění a splňovat náležitosti obsažené v 29 zákona č. 235/2001 Sb.. o
dani z přidané hodnoty. ve zněni pozdějších předpisú a musí být předložena kupujícímu ve dvou
nhotovenich. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předáni pokynu k úhradě peněžnímu
ústavu. Pokud faktura nemá sjednaně náležitosti, kupující je opráněn ji vrátit prodávajícímu
k doplněni. nďipozdčji však do IQ dnü ode dne, kdy ji proka2atelně obdržel. Toto oznámeni o
vrácení může bÝt učiněno elektronickou poštou nebo íaxem. Lhůta splatnosti Faktun počínú
potom běžet dnem, kdy kupující obdržel bezchybnou íakturu.

Datum splatnosti faIdu se stanoví 30 dnů ode dne doručení faktur) kupujícímu.
Veškeré platby budou probíhat vhnjdnč v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v léto

měně.

‚



Vl.
Záruka

6.] Prodávající prohlašuje. že zaručuje vlastnosti zboží dodávaného podle této smlouvy po dobu
24 měsíců od oboustranného podepsání protokolu o předáni 7hoži.
Během trvání záruční lhůty prodávající poskytne kupujícímu he,platný servis, ti. odstraněni
reklamovaných vad včetně dodání potřehn)cll náhradních dílů. s výjimlwu případů, kdy bylo
poškození prokazatelně způsobeno nespránou ohluliou kupuj ieiho nebo vyšší mocí.

6.2 Prodávající prostřednictvím servisních pracovníků nastoupí k odstraněni reklamované vady
nejpozději do I dne od jejího prokazatelného písemného oznámeni. příp. \termínu dle dohody

kupujícím a vadu odstraní ve ednaném terminu s ohledem na povahu a rozsah reklamované
vady. K odstranění reklamované vady je povinen prodávající nastoupit bez ohledu na to. zda
reklamaci uznává či ne. Prokůžc-hi se. že se nu reklamovanou vadu nevztahuje 2úruka, uhradí
kupující prodúvajícímu náklady na odstraněni vad“,
Záruční sej-vis hude zajišťovat: Omcc Depot s.r.o.
- kontaktní osoba: Radek I‘Iolub. Manažer pro v znainné zákamiky

- teleíon: mobil: e-mail:

VIJ.
Smluvní pokuta a úroky z prodleni

7.1 Nedodá-li prodávající zboží ve lhůtě dohodnuté vel. V. odsu 5.! této smlouvy, zaplatí
kupujícímu smluvní pokutu \c vš 0.02% z cejn zboží za kjžd započah den z prodleni.

Uhradou smluvní pokuty není dotčenu právo kupujícího na náhradu škod‘.
7.2 Ujednáni o smluvní pokutě neInai vliv na uplatnění nrok[l nu náhradu případně vzniklé

škod‘. Smluvní pokut‘ a úroky z prodlení jsou splatné do 3D dni oJ předloženi faktun‘ za
jejich vyučtování.

\J JJ•
Další ujednáni

8.1 Vztahy. které nejsou “této smlouvě z‘ lášť upraein.se řídí právním řádem České repuhhik‘.
zejména zákonem č. 8912012 Sb. (občanský zákoník). ‘ platném znění,

8.2 Prodávající souhlasí se z‘eřejněním obchodních podmínek ohsužench ve smlouvě na profilu
kupujícího.

8.3 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnmi dodatk. číslovanými
vzestupnou řadou a podepsanmi těmi. kdo podepsali tuto snlouvu nebo jejícl1 právními
nástupci.

8.4 Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu. z nichž kupující
obdrží tři a prodávající jedno vyhotovení,

8.5 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněni v rc$istru smluv.

Přílohy: kopie Vpisu ze seznamu kvalifikovaných dodaae[ů

V Hostivici. dne 41 IQ Ĺ°; V Havličko Brodě. dne 17 -10- 2016

Za prodávajiciho: Za kupujk(ho;

‚1... -

Iva KuukušvĚ3?Ot ‘ NILIDr. Jaromír Mašek
SalětQIinager - ředitel PN 1-113

plit,lt emtCfl lind

W7D±Skn ?22. 5Efl 23 Ha1IU BrcÓ


